27.02.2024 Ns 161

г. Качканар

о внесенuu uзмененuil в схему рвмелценuя рекламньlх Koнcmpylк.luil
на mеррumорuч КачканарЬкоео zороdско zo оtФу?а

В соответствии с Федеральным законом от 1З.0З.2006 М 3В_Ф3 (о
реклаМе), Федеральным законом от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ (Об общих принципЕlх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, решением
Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере наружной рекламы на территории
Качканарского городского округа (Протокол М1 от 19.02.2024), Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

],

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на
территории Качканарского городского округа, утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 10.0З.202З Ne 179:

1) исключить из карты и перечня мест размещения рекламных конструкций
рекламное место:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское время>, а

А.А. Ярославцев

м
пlп

Номе
рв

схеме

Адрес Тип Вид Количе
ство

сторон

Площад
ь

информ
ационн

ьж
полей

Ориентир места

Координа
таХ

мск-66

Координ
ата Y

мск-66

1з 1з В мкр, д. 6 (!ом быта,
главный фасад)

L Брандм
ауэр
(вм)

1 в 59903з 1466295

Глава городского

* *.*,,*,,",.,*,TЖlo*i;*i*;j',1?лiýijЁf ?',Тf
"'j:

Качканарского городского округа в
общего пользования <Интернет>.